בנסיבות אלה נדחית העתירה זאת בכפוף לכך שהעותר ישולב במסגרת הליך טיפולי בכלא על פי הוראות שב"ס, וכפוף
לשיקול דעת שב"ס, ולאחר סיום הליכי הטיפול, יוכל לפנות לוועדת השחרורים בבקשה מחודשת לדון בעניינו, זאת

כאמור גם אם טרם יחלפו ששת החודשים הקבועים בחוק.

ניתן והודע היום א' חשוון תשע"ו, 14/10/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת יואל עדן, שופט יורם צלקובניק, שופט

הוקלד על ידי אילנית רוימי